
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 FABRICIO DE OLIVEIRA CASTRO M3539 1 00:04:59 12,03 00:29:55

2 78 EDILSON DO CARMO M3539 2 00:05:01 11,95 00:30:08

3 125 GUILHERME GOMES GURGEL M3034 1 00:05:05 11,80 00:30:30

4 324 WALLACE MOREIRA DOS REIS M3034 2 00:05:07 11,74 00:30:40

5 18 ALLYSON ADDEM DE ASSIS TEIXEIRA M3034 3 00:05:08 11,71 00:30:45

6 166 JULIO CESAR MARTINS M4044 1 00:05:09 11,66 00:30:53

7 13 ALEXANDRE RODRIGUES JUNIOR M2329 1 00:05:09 11,64 00:30:55

8 158 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS M2329 2 00:05:10 11,62 00:30:59

9 12 ALEXANDRE DE CASSIO RODRIGUES M4044 2 00:05:11 11,59 00:31:04

10 350 SIRLEI FANCISCO BARCELOS M4044 3 00:05:12 11,54 00:31:12

11 298 THIAGO ARAUJO LIMA M1422 1 00:05:12 11,52 00:31:15

12 356 RAIMUNDO NONATO M3539 3 00:05:16 11,39 00:31:36

13 163 JULIANO DE JESUS COSTA M4044 4 00:05:20 11,26 00:31:58

14 338 RAFAEL AUGUSTO M3034 4 00:05:20 11,24 00:32:01

15 205 VALDEMIR ANTONIO DA SILVA M5059 1 00:05:20 11,24 00:32:02

16 31 ANTONIO MARCOS JOSE DA SILVA M3034 5 00:05:20 11,23 00:32:03

17 210 MARCELO GOMES DE SANTANA M5059 2 00:05:20 11,23 00:32:03

18 75 DOUGLAS LUIS SANTANA M3034 6 00:05:22 11,17 00:32:13

19 333 WAGNER MICHE M3034 7 00:05:30 10,91 00:33:00

20 359 WELLINGTONN SEBASTIÃO M4549 1 00:05:31 10,88 00:33:06

21 208 LUIS FERNANDO SOARES SILVA M2329 3 00:05:31 10,87 00:33:08

22 263 ROBSON LUIS DO SILVA M1422 2 00:05:31 10,86 00:33:09

23 27 ANDRE LUIS GOIS M4549 2 00:05:32 10,85 00:33:11

24 135 HUMBERTO HERMANDES ARAUJO 
FRANÇA 

M3539 4 00:05:33 10,83 00:33:15

25 134 HUGO PATRICK M3034 8 00:05:33 10,80 00:33:20

26 270 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS 
RAMOS

M4549 3 00:05:33 10,80 00:33:20

27 154 JOAO PAULO SERRA M3034 9 00:05:34 10,77 00:33:26

28 72 HELDER VIEIRA DE RESENDE M2329 4 00:05:38 10,64 00:33:51

29 124 GLEISEN MOREIRA PEREIRA LIMA M4044 5 00:05:43 10,49 00:34:19

30 100 FELIPE AUGUSTO SERRA PALHEIROS M3034 10 00:05:45 10,44 00:34:29

31 139 IRIAMAR MARTINS M5059 3 00:05:47 10,38 00:34:40

32 329 WENDERSON MARQUES FERREIRA M4044 6 00:05:52 10,23 00:35:11

33 300 THIONLLENEY DE ARMANDO M5059 4 00:05:52 10,21 00:35:15

34 197 LUCAS HORTA DE ALMEIDA M3539 5 00:05:57 10,08 00:35:43
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 315 VICTOR AUGUSTO ALVES M2329 5 00:06:01 9,98 00:36:04

36 181 ANGELO JOSÉ MARTINS M4044 7 00:06:01 9,98 00:36:05

37 262 ROBSON ARAUJO PAULINO M5059 5 00:06:01 9,98 00:36:05

38 82 EDUARDO SILVEIRA M5059 6 00:06:01 9,97 00:36:06

39 96 FABIO DA PAZ TORRES M4044 8 00:06:01 9,97 00:36:06

40 314 VICENTE DE PAULO SUTRO M5059 7 00:06:01 9,97 00:36:07

41 92 EULER ROMUALDO DA COSTA DOS 
SANTOS

M3539 6 00:06:12 9,68 00:37:11

42 299 THIAGO AUGUSTO BRÊTAS 
MENDANHA

M3034 11 00:06:13 9,64 00:37:20

43 101 FELIPE JOSE LIMA CARDOSO M5059 8 00:06:15 9,61 00:37:27

44 99 FABRICIO LUIZ MENDANHA SILVA M4044 9 00:06:15 9,60 00:37:31

45 229 MAXIMIANO DO ESPÍRITO SANTO M4549 4 00:06:15 9,59 00:37:33

46 334 GABRIEL GONZAGA DE SOUZA M3539 7 00:06:15 9,59 00:37:33

47 293 SYMON DE SOUZA OLIVEIRA TORRES M3539 8 00:06:19 9,51 00:37:52

48 59 CLAUDIO SANTOS LIMA M4044 10 00:06:21 9,44 00:38:08

49 185 LEONIDOS RODRIGUES M3034 12 00:06:22 9,43 00:38:11

50 108 FLAVIANO JOSE DOS SANTOS M4044 11 00:06:23 9,40 00:38:18

51 317 VICTOR GUIMARÃES VIDAL M2329 6 00:06:32 9,19 00:39:11

52 54 CHARLES SOARES SILVA M3034 13 00:06:34 9,13 00:39:25

53 115 GERALDO M. GOIS M5059 9 00:06:35 9,11 00:39:31

54 113 GABRIEL DIAS SALDANHA M3034 14 00:06:36 9,09 00:39:35

55 340 REGINALDO ELIAS M4044 12 00:06:37 9,07 00:39:42

56 201 LUCIANO FERNANDO M4549 5 00:06:38 9,05 00:39:48

57 60 CLOUER M. SILVA M5059 10 00:06:39 9,02 00:39:54

58 233 MILTON MIRANDA MUNIZ M6099 1 00:06:39 9,02 00:39:54

59 47 CARLOS EDUARDO DE NASCIMENTO M4044 13 00:06:39 9,01 00:39:57

60 202 LUCIANO ROBERTO AUGUSTO DE 
ALMEIDA 

M3539 9 00:06:40 8,99 00:40:02

61 137 IGOR TADEU MOISÉS DAMASO M4044 14 00:06:40 8,99 00:40:03

62 94 WELLINGTON GERALDO LARA M5059 11 00:06:42 8,96 00:40:11

63 156 JOSE AUGUSTINHO DE AFONSECA M6099 2 00:06:43 8,93 00:40:18

64 76 EBER AUGUSTO SANTOS M3539 10 00:06:43 8,92 00:40:21

65 242 ANTONIO CARLOS SOUZA M5059 12 00:06:44 8,90 00:40:26

66 46 CARLOS ALBERTO GURGEL ANTUNES 
DO CARMO 

M5059 13 00:06:52 8,74 00:41:11

67 90 ELVIS RODRIGUES DE SOUSA M4044 15 00:06:57 8,64 00:41:40

68 74 DIEGO JOSE DA SILVA LIMA M3539 11 00:06:57 8,63 00:41:42

69 1 ADENILSON MOREIRA OTONI M4549 6 00:06:57 8,63 00:41:43
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 133 HENRIQUE DE JESUS SILVA M5059 14 00:07:02 8,54 00:42:09

71 8 AILTON HELENO TEIXEIRA REIS M4044 16 00:07:04 8,50 00:42:21

72 150 JESSÉ MIRANDA M3034 15 00:07:04 8,49 00:42:23

73 153 JOÃO MARQUES BRAGA M6099 3 00:07:06 8,45 00:42:35

74 241 NILTON FERNADES M6099 4 00:07:13 8,32 00:43:17

75 127 GUSTAVO GURGEL M3034 16 00:07:15 8,27 00:43:32

76 193 LUCAS BRAGA DE ASSIS M3539 12 00:07:16 8,25 00:43:37

77 97 FABIO WNUK M1422 3 00:07:21 8,16 00:44:06

78 255 RAPHAEL VON RPNDOW 
NASCIMENTO

M3034 17 00:07:24 8,10 00:44:26

79 206 LUÍS FABIANO PEREIRA M4549 7 00:07:24 8,10 00:44:27

80 264 RODOLFO ANTUNES CAVALCANTE DE 
SOUZA

M3539 13 00:07:28 8,03 00:44:49

81 357 JADIR VICENTE M4549 8 00:07:29 8,02 00:44:53

82 33 ARLEI ANTONIO RAMOS M4044 17 00:07:33 7,95 00:45:17

83 58 CLAUDINEI GONÇALVES VALADARES M4044 18 00:07:39 7,85 00:45:52

84 168 JUNIOR SILVA SANTOS M3539 14 00:07:45 7,74 00:46:32

85 83 ELESSANDRO NEVES M4549 9 00:07:56 7,56 00:47:38

86 223 MARIO DA SILVA DE MELO M3539 15 00:07:58 7,53 00:47:49

87 128 HADRIEL ALVES M3539 16 00:08:09 7,37 00:48:52

88 349 EDMAR ARAUJO M4044 19 00:08:25 7,12 00:50:33

89 343 GEORGE EDUARDO M4044 20 00:08:26 7,11 00:50:37

90 347 SANDREI ARAUJO M5059 15 00:08:42 6,90 00:52:10

91 70 DENES BASILIO DOS SANTOS M4549 10 00:08:42 6,89 00:52:15

92 132 HELTER HENRIQUE ALVES CAIXETA M4549 11 00:08:44 6,87 00:52:26

93 352 IGOR ALEX SANDRO M3539 17 00:08:55 6,72 00:53:32

94 126 GUILHERME VON RONDOW 
NASCIMENTO

M3034 18 00:09:04 6,62 00:54:22

95 112 FRANCISCO HENRIQUE MELO M3539 18 00:09:15 6,49 00:55:30

96 244 PABLO HENRIQUE ALVES DE 
OLIVEIRA

M3539 19 00:09:17 6,47 00:55:39

97 123 GLÁUCIO DAMASCENO GOMES 
SIGAUD CAETANO

M4044 21 00:09:32 6,29 00:57:15

98 32 ANTÔNIO VALDEVINO DA SILVA M5059 16 00:09:48 6,12 00:58:48

99 41 BRUNO RODRIGUES DA SILVA M3539 20 00:10:13 5,87 01:01:18

100 354 BRUNO CAMPOS M4044 22 00:10:24 5,77 01:02:23

101 195 LUCAS FERREIRA DA SILVA M3034 19 00:10:36 5,66 01:03:37

102 200 LUCIANO DA SILVA MENTOR M4044 23 00:11:19 5,30 01:07:52
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Masculino de 14 até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 298 THIAGO ARAUJO LIMA 00:05:12 11,52 00:31:15

2 263 ROBSON LUIS DO SILVA 00:05:31 10,86 00:33:09

3 97 FABIO WNUK 00:07:21 8,16 00:44:06

Masculino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 13 ALEXANDRE RODRIGUES JUNIOR 00:05:09 11,64 00:30:55

2 158 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS 00:05:10 11,62 00:30:59

3 208 LUIS FERNANDO SOARES SILVA 00:05:31 10,87 00:33:08

4 72 HELDER VIEIRA DE RESENDE 00:05:38 10,64 00:33:51

5 315 VICTOR AUGUSTO ALVES 00:06:01 9,98 00:36:04

6 317 VICTOR GUIMARÃES VIDAL 00:06:32 9,19 00:39:11

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 GUILHERME GOMES GURGEL 00:05:05 11,80 00:30:30

2 324 WALLACE MOREIRA DOS REIS 00:05:07 11,74 00:30:40

3 18 ALLYSON ADDEM DE ASSIS TEIXEIRA 00:05:08 11,71 00:30:45

4 338 RAFAEL AUGUSTO 00:05:20 11,24 00:32:01

5 31 ANTONIO MARCOS JOSE DA SILVA 00:05:20 11,23 00:32:03

6 75 DOUGLAS LUIS SANTANA 00:05:22 11,17 00:32:13

7 333 WAGNER MICHE 00:05:30 10,91 00:33:00

8 134 HUGO PATRICK 00:05:33 10,80 00:33:20

9 154 JOAO PAULO SERRA 00:05:34 10,77 00:33:26

10 100 FELIPE AUGUSTO SERRA PALHEIROS 00:05:45 10,44 00:34:29

11 299 THIAGO AUGUSTO BRÊTAS MENDANHA 00:06:13 9,64 00:37:20

12 185 LEONIDOS RODRIGUES 00:06:22 9,43 00:38:11

13 54 CHARLES SOARES SILVA 00:06:34 9,13 00:39:25

14 113 GABRIEL DIAS SALDANHA 00:06:36 9,09 00:39:35

15 150 JESSÉ MIRANDA 00:07:04 8,49 00:42:23

16 127 GUSTAVO GURGEL 00:07:15 8,27 00:43:32

17 255 RAPHAEL VON RPNDOW NASCIMENTO 00:07:24 8,10 00:44:26
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 126 GUILHERME VON RONDOW NASCIMENTO 00:09:04 6,62 00:54:22

19 195 LUCAS FERREIRA DA SILVA 00:10:36 5,66 01:03:37

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 FABRICIO DE OLIVEIRA CASTRO 00:04:59 12,03 00:29:55

2 78 EDILSON DO CARMO 00:05:01 11,95 00:30:08

3 356 RAIMUNDO NONATO 00:05:16 11,39 00:31:36

4 135 HUMBERTO HERMANDES ARAUJO FRANÇA 00:05:33 10,83 00:33:15

5 197 LUCAS HORTA DE ALMEIDA 00:05:57 10,08 00:35:43

6 92 EULER ROMUALDO DA COSTA DOS SANTOS 00:06:12 9,68 00:37:11

7 334 GABRIEL GONZAGA DE SOUZA 00:06:15 9,59 00:37:33

8 293 SYMON DE SOUZA OLIVEIRA TORRES 00:06:19 9,51 00:37:52

9 202 LUCIANO ROBERTO AUGUSTO DE ALMEIDA 00:06:40 8,99 00:40:02

10 76 EBER AUGUSTO SANTOS 00:06:43 8,92 00:40:21

11 74 DIEGO JOSE DA SILVA LIMA 00:06:57 8,63 00:41:42

12 193 LUCAS BRAGA DE ASSIS 00:07:16 8,25 00:43:37

13 264 RODOLFO ANTUNES CAVALCANTE DE SOUZA 00:07:28 8,03 00:44:49

14 168 JUNIOR SILVA SANTOS 00:07:45 7,74 00:46:32

15 223 MARIO DA SILVA DE MELO 00:07:58 7,53 00:47:49

16 128 HADRIEL ALVES 00:08:09 7,37 00:48:52

17 352 IGOR ALEX SANDRO 00:08:55 6,72 00:53:32

18 112 FRANCISCO HENRIQUE MELO 00:09:15 6,49 00:55:30

19 244 PABLO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 00:09:17 6,47 00:55:39

20 41 BRUNO RODRIGUES DA SILVA 00:10:13 5,87 01:01:18

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 166 JULIO CESAR MARTINS 00:05:09 11,66 00:30:53

2 12 ALEXANDRE DE CASSIO RODRIGUES 00:05:11 11,59 00:31:04

3 350 SIRLEI FANCISCO BARCELOS 00:05:12 11,54 00:31:12

4 163 JULIANO DE JESUS COSTA 00:05:20 11,26 00:31:58

5 124 GLEISEN MOREIRA PEREIRA LIMA 00:05:43 10,49 00:34:19

6 329 WENDERSON MARQUES FERREIRA 00:05:52 10,23 00:35:11
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 181 ANGELO JOSÉ MARTINS 00:06:01 9,98 00:36:05

8 96 FABIO DA PAZ TORRES 00:06:01 9,97 00:36:06

9 99 FABRICIO LUIZ MENDANHA SILVA 00:06:15 9,60 00:37:31

10 59 CLAUDIO SANTOS LIMA 00:06:21 9,44 00:38:08

11 108 FLAVIANO JOSE DOS SANTOS 00:06:23 9,40 00:38:18

12 340 REGINALDO ELIAS 00:06:37 9,07 00:39:42

13 47 CARLOS EDUARDO DE NASCIMENTO 00:06:39 9,01 00:39:57

14 137 IGOR TADEU MOISÉS DAMASO 00:06:40 8,99 00:40:03

15 90 ELVIS RODRIGUES DE SOUSA 00:06:57 8,64 00:41:40

16 8 AILTON HELENO TEIXEIRA REIS 00:07:04 8,50 00:42:21

17 33 ARLEI ANTONIO RAMOS 00:07:33 7,95 00:45:17

18 58 CLAUDINEI GONÇALVES VALADARES 00:07:39 7,85 00:45:52

19 349 EDMAR ARAUJO 00:08:25 7,12 00:50:33

20 343 GEORGE EDUARDO 00:08:26 7,11 00:50:37

21 123 GLÁUCIO DAMASCENO GOMES SIGAUD CAETANO 00:09:32 6,29 00:57:15

22 354 BRUNO CAMPOS 00:10:24 5,77 01:02:23

23 200 LUCIANO DA SILVA MENTOR 00:11:19 5,30 01:07:52

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 359 WELLINGTONN SEBASTIÃO 00:05:31 10,88 00:33:06

2 27 ANDRE LUIS GOIS 00:05:32 10,85 00:33:11

3 270 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS RAMOS 00:05:33 10,80 00:33:20

4 229 MAXIMIANO DO ESPÍRITO SANTO 00:06:15 9,59 00:37:33

5 201 LUCIANO FERNANDO 00:06:38 9,05 00:39:48

6 1 ADENILSON MOREIRA OTONI 00:06:57 8,63 00:41:43

7 206 LUÍS FABIANO PEREIRA 00:07:24 8,10 00:44:27

8 357 JADIR VICENTE 00:07:29 8,02 00:44:53

9 83 ELESSANDRO NEVES 00:07:56 7,56 00:47:38

10 70 DENES BASILIO DOS SANTOS 00:08:42 6,89 00:52:15

11 132 HELTER HENRIQUE ALVES CAIXETA 00:08:44 6,87 00:52:26
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 VALDEMIR ANTONIO DA SILVA 00:05:20 11,24 00:32:02

2 210 MARCELO GOMES DE SANTANA 00:05:20 11,23 00:32:03

3 139 IRIAMAR MARTINS 00:05:47 10,38 00:34:40

4 300 THIONLLENEY DE ARMANDO 00:05:52 10,21 00:35:15

5 262 ROBSON ARAUJO PAULINO 00:06:01 9,98 00:36:05

6 82 EDUARDO SILVEIRA 00:06:01 9,97 00:36:06

7 314 VICENTE DE PAULO SUTRO 00:06:01 9,97 00:36:07

8 101 FELIPE JOSE LIMA CARDOSO 00:06:15 9,61 00:37:27

9 115 GERALDO M. GOIS 00:06:35 9,11 00:39:31

10 60 CLOUER M. SILVA 00:06:39 9,02 00:39:54

11 94 WELLINGTON GERALDO LARA 00:06:42 8,96 00:40:11

12 242 ANTONIO CARLOS SOUZA 00:06:44 8,90 00:40:26

13 46 CARLOS ALBERTO GURGEL ANTUNES DO CARMO 00:06:52 8,74 00:41:11

14 133 HENRIQUE DE JESUS SILVA 00:07:02 8,54 00:42:09

15 347 SANDREI ARAUJO 00:08:42 6,90 00:52:10

16 32 ANTÔNIO VALDEVINO DA SILVA 00:09:48 6,12 00:58:48

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 233 MILTON MIRANDA MUNIZ 00:06:39 9,02 00:39:54

2 156 JOSE AUGUSTINHO DE AFONSECA 00:06:43 8,93 00:40:18

3 153 JOÃO MARQUES BRAGA 00:07:06 8,45 00:42:35

4 241 NILTON FERNADES 00:07:13 8,32 00:43:17
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 337 IANNY ALVES F2329 1 00:05:34 10,78 00:33:23

2 20 AMANDA CARMO DOS SANTOS F3034 1 00:05:54 10,16 00:35:26

3 256 REGINA EVANGELISTA F5059 1 00:06:12 9,69 00:37:09

4 56 CLÁUDIA SANTOS LIMA F4044 1 00:06:13 9,65 00:37:19

5 138 IRACEMA M. DO NASCIMENTO F4549 1 00:06:21 9,45 00:38:05

6 303 VALDINEIA SILVA DIAS F2329 2 00:06:26 9,33 00:38:34

7 165 JULIEN MONIQUE F3539 1 00:06:26 9,32 00:38:38

8 203 LUCILENE DA CONCEIÇÃO FERREIRA F4044 2 00:06:34 9,13 00:39:27

9 51 CASSIA MARIA TEIXEIRA F4549 2 00:06:36 9,08 00:39:39

10 86 ELIANE DAS GRAÇAS SERAFIM F4044 3 00:06:42 8,95 00:40:13

11 160 JUCILENE DA SILVA F4044 4 00:06:43 8,94 00:40:16

12 310 VANIA ANDRELINA DA SILVA F5059 2 00:06:51 8,76 00:41:06

13 171 KECIA DE FREITAS F3539 2 00:06:56 8,65 00:41:36

14 188 LIDIANE APARECIDA SERAFIM F4044 5 00:06:57 8,64 00:41:40

15 355 JULIANA GONÇALVES COELHO F4044 6 00:07:03 8,51 00:42:19

16 239 NATALIA CRISTINA RODRIGUES F3034 2 00:07:05 8,48 00:42:28

17 221 MARIANA MOREIRA DE JESUS F3034 3 00:07:16 8,26 00:43:34

18 2 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 
ALCÂNTARA

F3539 3 00:07:16 8,26 00:43:35

19 283 SILVAELENA RODRIGUES LIMA F5059 3 00:07:27 8,06 00:44:41

20 312 VANIA MARIA DE SOUZA F5059 4 00:07:30 8,01 00:44:57

21 332 JULIANA MACIEL DA SILVA F3034 4 00:07:33 7,95 00:45:18

22 234 MÍRIA WNUK F5059 5 00:07:34 7,93 00:45:25

23 87 ELIANE PAULA SILVA DE OLIVEIRA F4549 3 00:07:47 7,71 00:46:41

24 289 SIMONIA APARECIDA REIS SILVA F5059 6 00:07:49 7,67 00:46:55

25 305 VALÉRIA PEREIRA F4549 4 00:07:56 7,56 00:47:37

26 173 KELLY CAROLINA DE ALMEIDA F2329 3 00:07:57 7,55 00:47:42

27 198 LUCIANA BRAGA COSTA F4044 7 00:08:05 7,42 00:48:32

28 358 SELMA GDIM F5059 7 00:08:32 7,02 00:51:15

29 311 VANIA CHEGAS F5059 8 00:08:41 6,91 00:52:06

30 249 POLIANE MENDANHA GOIS F2329 4 00:08:41 6,91 00:52:08

31 23 ANA MARIA MARQUES F4044 8 00:08:41 6,90 00:52:09

32 271 ROSE DARQUE S. SANTOS F4549 5 00:08:42 6,89 00:52:15

33 146 JAQUELINE RUFINO SILVA ALVES F3539 4 00:08:45 6,85 00:52:32

34 169 KARINA LAINE S. BAETA F4044 9 00:08:45 6,85 00:52:32

35 345 GYSLANE JOSÉ RIBEIRO F4044 10 00:08:47 6,82 00:52:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 120 GISELE APARECIDA COSTA F4549 6 00:08:54 6,74 00:53:24

37 36 BERENICE MONGE BRAGA F5059 9 00:08:54 6,74 00:53:25

38 286 SILVIA RODRIGUES FREITAS F4549 7 00:09:02 6,64 00:54:14

39 21 AMANDA LUISA SILVA F3034 5 00:09:02 6,64 00:54:15

40 111 FRANCILENE APARECIDA F4044 11 00:09:03 6,63 00:54:16

41 217 MARIA DAS DORES S G SILVA F6099 1 00:09:09 6,56 00:54:54

42 191 LORRAINE ESTEFANI PERREIRA F3034 6 00:09:09 6,55 00:54:56

43 294 TALITA CÂNDIDA DOS SANTOS F3034 7 00:09:11 6,53 00:55:06

44 159 JOANA DARQUE MUNIZ F5059 10 00:09:24 6,38 00:56:25

45 336 THAIS NAPLEÃO F2329 5 00:09:24 6,38 00:56:26

46 326 WANIA CHAVES F5059 11 00:09:47 6,13 00:58:42

47 84 ELIANA APARECIDA BRAGA GOMES 
CAETANO

F4044 12 00:09:48 6,13 00:58:46

48 204 LUCYCLEIDE PERREIRA SOBRINHO F3034 8 00:09:48 6,13 00:58:46

49 225 MARLENE F5059 12 00:09:48 6,12 00:58:49

50 93 EUNICE VIEIRA BRAGA F4549 8 00:09:48 6,12 00:58:50

51 282 SARA BATISTA DA SILVA F3034 9 00:10:03 5,97 01:00:16

52 308 VANESSA VALADARES F4044 13 00:10:13 5,87 01:01:18

53 103 FERNANDA RAMOS F4044 14 00:10:23 5,78 01:02:20

54 277 SABRINA TALITA COSTA DA SILVA F3539 5 00:10:41 5,61 01:04:09

55 237 NAIETE FIDELIS DA SILVA F3539 6 00:10:45 5,58 01:04:32

56 45 CAMILLA RIBEIRO NERY F3539 7 00:10:46 5,57 01:04:38

57 351 ELISANGELA CRISTINA F4549 9 00:10:46 5,57 01:04:38

58 35 BARBARA MOREIRA GONÇALVES F3034 10 00:10:47 5,57 01:04:40

59 276 SABRINA R. C. LEITE F4549 10 00:10:47 5,56 01:04:42

60 190 LIDIANE RODRIGUES LEITE SILVA F4044 15 00:10:48 5,56 01:04:47

61 220 MARIA ISABEL TEIXEIRA F5059 13 00:11:05 5,41 01:06:30

62 142 JACIRA MARIA DO CARMO F5059 14 00:11:06 5,41 01:06:33

63 247 POLIANE APARECIDA DO CARMO F4044 16 00:11:19 5,30 01:07:52

64 199 LUCIANA COSTA CRUZ F4549 11 00:14:04 4,27 01:24:21

65 342 ALANA ELISA F2329 6 00:14:04 4,27 01:24:22

66 85 ELIANA EFIGENIA GURGEL F5059 15 00:14:04 4,27 01:24:23

67 304 VALÉRIA APARECIDA MACHADO F5059 16 00:14:04 4,27 01:24:24

68 335 ROSANGELA VIANA RODRIGUES F6099 2 00:14:04 4,27 01:24:24
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Feminino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 337 IANNY ALVES 00:05:34 10,78 00:33:23

2 303 VALDINEIA SILVA DIAS 00:06:26 9,33 00:38:34

3 173 KELLY CAROLINA DE ALMEIDA 00:07:57 7,55 00:47:42

4 249 POLIANE MENDANHA GOIS 00:08:41 6,91 00:52:08

5 336 THAIS NAPLEÃO 00:09:24 6,38 00:56:26

6 342 ALANA ELISA 00:14:04 4,27 01:24:22

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 AMANDA CARMO DOS SANTOS 00:05:54 10,16 00:35:26

2 239 NATALIA CRISTINA RODRIGUES 00:07:05 8,48 00:42:28

3 221 MARIANA MOREIRA DE JESUS 00:07:16 8,26 00:43:34

4 332 JULIANA MACIEL DA SILVA 00:07:33 7,95 00:45:18

5 21 AMANDA LUISA SILVA 00:09:02 6,64 00:54:15

6 191 LORRAINE ESTEFANI PERREIRA 00:09:09 6,55 00:54:56

7 294 TALITA CÂNDIDA DOS SANTOS 00:09:11 6,53 00:55:06

8 204 LUCYCLEIDE PERREIRA SOBRINHO 00:09:48 6,13 00:58:46

9 282 SARA BATISTA DA SILVA 00:10:03 5,97 01:00:16

10 35 BARBARA MOREIRA GONÇALVES 00:10:47 5,57 01:04:40

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 165 JULIEN MONIQUE 00:06:26 9,32 00:38:38

2 171 KECIA DE FREITAS 00:06:56 8,65 00:41:36

3 2 ADRIANA APARECIDA DA SILVA ALCÂNTARA 00:07:16 8,26 00:43:35

4 146 JAQUELINE RUFINO SILVA ALVES 00:08:45 6,85 00:52:32

5 277 SABRINA TALITA COSTA DA SILVA 00:10:41 5,61 01:04:09

6 237 NAIETE FIDELIS DA SILVA 00:10:45 5,58 01:04:32

7 45 CAMILLA RIBEIRO NERY 00:10:46 5,57 01:04:38

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 CLÁUDIA SANTOS LIMA 00:06:13 9,65 00:37:19
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 203 LUCILENE DA CONCEIÇÃO FERREIRA 00:06:34 9,13 00:39:27

3 86 ELIANE DAS GRAÇAS SERAFIM 00:06:42 8,95 00:40:13

4 160 JUCILENE DA SILVA 00:06:43 8,94 00:40:16

5 188 LIDIANE APARECIDA SERAFIM 00:06:57 8,64 00:41:40

6 355 JULIANA GONÇALVES COELHO 00:07:03 8,51 00:42:19

7 198 LUCIANA BRAGA COSTA 00:08:05 7,42 00:48:32

8 23 ANA MARIA MARQUES 00:08:41 6,90 00:52:09

9 169 KARINA LAINE S. BAETA 00:08:45 6,85 00:52:32

10 345 GYSLANE JOSÉ RIBEIRO 00:08:47 6,82 00:52:45

11 111 FRANCILENE APARECIDA 00:09:03 6,63 00:54:16

12 84 ELIANA APARECIDA BRAGA GOMES CAETANO 00:09:48 6,13 00:58:46

13 308 VANESSA VALADARES 00:10:13 5,87 01:01:18

14 103 FERNANDA RAMOS 00:10:23 5,78 01:02:20

15 190 LIDIANE RODRIGUES LEITE SILVA 00:10:48 5,56 01:04:47

16 247 POLIANE APARECIDA DO CARMO 00:11:19 5,30 01:07:52

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 138 IRACEMA M. DO NASCIMENTO 00:06:21 9,45 00:38:05

2 51 CASSIA MARIA TEIXEIRA 00:06:36 9,08 00:39:39

3 87 ELIANE PAULA SILVA DE OLIVEIRA 00:07:47 7,71 00:46:41

4 305 VALÉRIA PEREIRA 00:07:56 7,56 00:47:37

5 271 ROSE DARQUE S. SANTOS 00:08:42 6,89 00:52:15

6 120 GISELE APARECIDA COSTA 00:08:54 6,74 00:53:24

7 286 SILVIA RODRIGUES FREITAS 00:09:02 6,64 00:54:14

8 93 EUNICE VIEIRA BRAGA 00:09:48 6,12 00:58:50

9 351 ELISANGELA CRISTINA 00:10:46 5,57 01:04:38

10 276 SABRINA R. C. LEITE 00:10:47 5,56 01:04:42

11 199 LUCIANA COSTA CRUZ 00:14:04 4,27 01:24:21

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 256 REGINA EVANGELISTA 00:06:12 9,69 00:37:09

2 310 VANIA ANDRELINA DA SILVA 00:06:51 8,76 00:41:06
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 283 SILVAELENA RODRIGUES LIMA 00:07:27 8,06 00:44:41

4 312 VANIA MARIA DE SOUZA 00:07:30 8,01 00:44:57

5 234 MÍRIA WNUK 00:07:34 7,93 00:45:25

6 289 SIMONIA APARECIDA REIS SILVA 00:07:49 7,67 00:46:55

7 358 SELMA GDIM 00:08:32 7,02 00:51:15

8 311 VANIA CHEGAS 00:08:41 6,91 00:52:06

9 36 BERENICE MONGE BRAGA 00:08:54 6,74 00:53:25

10 159 JOANA DARQUE MUNIZ 00:09:24 6,38 00:56:25

11 326 WANIA CHAVES 00:09:47 6,13 00:58:42

12 225 MARLENE 00:09:48 6,12 00:58:49

13 220 MARIA ISABEL TEIXEIRA 00:11:05 5,41 01:06:30

14 142 JACIRA MARIA DO CARMO 00:11:06 5,41 01:06:33

15 85 ELIANA EFIGENIA GURGEL 00:14:04 4,27 01:24:23

16 304 VALÉRIA APARECIDA MACHADO 00:14:04 4,27 01:24:24

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 217 MARIA DAS DORES S G SILVA 00:09:09 6,56 00:54:54

2 335 ROSANGELA VIANA RODRIGUES 00:14:04 4,27 01:24:24
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